Контрольно-счетная комиссия городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПРИКАЗ

___________                                                                               __________№

О назначении лица, ответственного за

организацию работы по профилактике

коррупционных правонарушений

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009

№ 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной

государственной службы, и федеральными государственными служащими, и

соблюдения федеральными государственными служащими требований к

служебному поведению»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Котяшову Людмилу Васильевну, председателя контрольно-

счетной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области,

ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в контрольно-счетной комиссии городского округа город

Первомайск Нижегородской области.

2.Настоящий приказ подлежит  размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

1maysk.ru.

Председатель контрольно-счетной комиссии

городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                      Л.В.Котяшова